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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 04/11/2019 - 08:14

Mês: Outubro/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 24.978,12 C

01/10/2019 038101 DOC ELET E 148,00 D 24.830,12 C

01/10/2019 038380 DOC ELET E 3.410,00 D 21.420,12 C

01/10/2019 294605 PAG BOLETO 11.485,28 D 9.934,84 C

01/10/2019 013542 ENVIO TEV 250,00 D 9.684,84 C

08/10/2019 012461 DOC ELET E 350,00 D 9.334,84 C

08/10/2019 012510 DOC ELET E 380,00 D 8.954,84 C

08/10/2019 002165 ENVIO TEV 1.650,00 D 7.304,84 C

08/10/2019 002183 ENVIO TEV 1.650,00 D 5.654,84 C

15/10/2019 020057 DOC ELET E 1.650,00 D 4.004,84 C

15/10/2019 179339 PAG BOLETO 257,05 D 3.747,79 C

15/10/2019 009844 ENVIO TEV 250,00 D 3.497,79 C

15/10/2019 009869 ENVIO TEV 202,00 D 3.295,79 C

15/10/2019 009902 ENVIO TEV 1.650,00 D 1.645,79 C

17/10/2019 011128 DOC ELET E 255,00 D 1.390,79 C

17/10/2019 011170 DOC ELET E 650,00 D 740,79 C

17/10/2019 002910 ENVIO TEV 85,00 D 655,79 C

25/10/2019 008904 CRED TEV 260.000,00 C 260.655,79 C

29/10/2019 012169 DOC ELET E 3.360,53 D 257.295,26 C

29/10/2019 013935 DOC ELET E 1.836,60 D 255.458,66 C

29/10/2019 014375 DOC ELET E 650,00 D 254.808,66 C

29/10/2019 014729 DOC ELET E 1.700,00 D 253.108,66 C

29/10/2019 014776 DOC ELET E 550,00 D 252.558,66 C

29/10/2019 014805 DOC ELET E 1.380,00 D 251.178,66 C

29/10/2019 024008 DOC ELET E 2.290,00 D 248.888,66 C

29/10/2019 086235 PAG BOLETO 3.594,00 D 245.294,66 C

29/10/2019 086871 PAG BOLETO 325,00 D 244.969,66 C

29/10/2019 280422 PG ORG GOV 17.547,67 D 227.421,99 C

29/10/2019 285948 PG LUZ/GAS 2.779,03 D 224.642,96 C

29/10/2019 286325 PAG AGUA 220,38 D 224.422,58 C
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29/10/2019 286778 PAG FONE 281,30 D 224.141,28 C

29/10/2019 289135 PG PREFEIT 25.779,89 D 198.361,39 C

29/10/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.685,04 D 196.676,35 C

29/10/2019 106147 ENVIO TED 14.077,06 D 182.599,29 C

29/10/2019 106511 ENVIO TED 4.417,25 D 178.182,04 C

29/10/2019 111497 ENVIO TED 9.590,00 D 168.592,04 C

29/10/2019 118086 ENVIO TED 3.518,00 D 165.074,04 C

29/10/2019 002205 ENVIO TEV 6.083,37 D 158.990,67 C

29/10/2019 002217 ENVIO TEV 8.176,05 D 150.814,62 C

29/10/2019 002231 ENVIO TEV 5.543,02 D 145.271,60 C

29/10/2019 002259 ENVIO TEV 9.735,74 D 135.535,86 C

29/10/2019 002298 ENVIO TEV 4.850,68 D 130.685,18 C

29/10/2019 002311 ENVIO TEV 2.492,10 D 128.193,08 C

29/10/2019 002328 ENVIO TEV 2.120,22 D 126.072,86 C

29/10/2019 002345 ENVIO TEV 4.388,16 D 121.684,70 C

29/10/2019 002358 ENVIO TEV 6.176,55 D 115.508,15 C

29/10/2019 002374 ENVIO TEV 7.966,53 D 107.541,62 C

29/10/2019 002391 ENVIO TEV 2.246,91 D 105.294,71 C

29/10/2019 002408 ENVIO TEV 5.606,94 D 99.687,77 C

29/10/2019 002422 ENVIO TEV 3.527,94 D 96.159,83 C

29/10/2019 002527 ENVIO TEV 7.136,91 D 89.022,92 C

29/10/2019 002542 ENVIO TEV 5.490,88 D 83.532,04 C

29/10/2019 002561 ENVIO TEV 4.467,17 D 79.064,87 C

29/10/2019 002568 ENVIO TEV 5.438,74 D 73.626,13 C

29/10/2019 002576 ENVIO TEV 8.051,09 D 65.575,04 C

29/10/2019 002614 ENVIO TEV 5.438,74 D 60.136,30 C

29/10/2019 002638 ENVIO TEV 8.604,87 D 51.531,43 C

29/10/2019 002662 ENVIO TEV 7.638,59 D 43.892,84 C

29/10/2019 002682 ENVIO TEV 9.027,35 D 34.865,49 C

29/10/2019 002789 TEV MESM T 1.173,60 D 33.691,89 C

29/10/2019 003004 ENVIO TEV 35,48 D 33.656,41 C

29/10/2019 003016 ENVIO TEV 216,10 D 33.440,31 C

29/10/2019 003104 ENVIO TEV 180,75 D 33.259,56 C

29/10/2019 003118 ENVIO TEV 234,18 D 33.025,38 C

29/10/2019 007007 ENVIO TEV 300,00 D 32.725,38 C

29/10/2019 007030 ENVIO TEV 554,00 D 32.171,38 C

29/10/2019 106147 DOC/TED INTERNET 9,50 D 32.161,88 C

29/10/2019 106511 DOC/TED INTERNET 9,50 D 32.152,38 C

29/10/2019 111497 DOC/TED INTERNET 9,50 D 32.142,88 C

29/10/2019 118086 DOC/TED INTERNET 9,50 D 32.133,38 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


